[laBnaT MWTUPOKMAArn KopxoHanap brusHec pexxacMHMHI acocuin KypcaTku4aapu - MabnymoTtnap
Tawkunot: Anokanonnxa OYK
Nnn - 2020

Pexxa xonatu: Kabyn kKunnHam

1. Nwnab ynkapuw (Mwnap Ba xm3MaTsap) KyBBaTu

- 1 - yopak 1 - ApUM WMIIIMK 9 onnuk AMNNNK
- Ynyos
KypcaTtkuunap HupANry
KyBBaTu Amanpa % KyBBaTu Amanpa % KyBBaTu Amanpa % KyBBaTu Amanpa %
KopxoHaHWHr nwnab Yvkapuw (uwnap Ba
XM3MATNIap) KyBBATH, WY XKyMAIAaH, MUHF CyM 1647318 1647318 100 2597318 2555850 98.4 3897318 3553402 91.18 5300 000
acocuin MaxcynoTnap Typw (1w, xm3maT)
Bynnya:
JNlonnxa-Kmanpys nwnapwu MUHF CYM 1647318 1647318 100 2597318 2555850 984 3897318 3553402 91.18 5300000

2. Nwnab ynkapuw (Mwnap Ba xv3maTnap) XaKMu

- 1 - yopak 1 - ApUM WMNNKK 9 onnuk ANNNUK
Ynyos

KypcaTtkuunap 6upnurn

Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %

Mwnab ynkapuw (Mwnap Ba

XM3MATIap) XaXMi, Uly XyMIaaH, MUHF CyM 1647318 1647318 100 2597318 2555850 98.4 3897318 3553402 91.18 5300000 5274718 99.52
acocuin MaxcynoTaap Typu (Mwnap,

xu3maTnap) bynnya:

Jonxa-Knanpys uwnapu MUHF CYM 1647318 1647318 100 2597318 2555850 984 3897318 3553402 91.18 5300000 5274718 99.52




3. Monnssuin KypcaTkmynap

. 1 - yopak 1 - ApuM WMnnuk
- Ynyos
KypcaTtkuunap HUpAMrY

Pexa Amanpa % Pexa Amanpa
flapomannap, MUHF CyM 1647318 1647318 100 2597318 2555850
Ly XXyMmaanaH
Cop TyLuym MUHT CYM 1647 318 1647 318 100 2597318 2555850
Acocuvi haoMaTHUH boLuka MUHT CjM 0 0 ) 0 0
JAapomazanapu
MosnsBuvi (haoMATHIHT MUHT CYM 4071 4071 100 22071 37726

Aapomagriapv

CoTtunran mMaxcynotnap (v,

XU3MaT) TaHHapxu, LWy

XKyMagaH, acocui MUWHF CYM 983 735 983 637 99.99 1678 131
MaxcynoTnap Typw (v,

xn3maT) byinya:

[laBp xapaxxaTtnapu,

MUHT CYM 293 542 293 542 100 628 140
Ly XXyMaafaH:
CoTuLu xapaxaTtnapu MUHF CYM 0 0 - 0
Mabmypuii xapaxataap MUHT CYM 249 042 252571  101.42 460 140
boluka onepalUnoH xapaxariap MUWHF CYM 44 500 40971 92.07 168 000
MonusBni haomAT byina MUHT CYM 2014 2014 100 3014
XapaxaTnap
Cod chonpa / 3apap MUHF CYM 310878 310878 100 231484

4. Convknap Ba Makcalu »xaMfapManapra TysoBnap

1458 379

608 291

490 488

117 803

2014

430102

%

170.93

96.84

106.6

70.12

66.82

185.8

Pexa

3897 318

3897 318

40 071

2591187

1096 102

764 102

332000

4014

150 066

9 onnmk

Amanpa

3599163

3553402

45761

2205530

1028 706

778 867

249 839

2014

264 467

%

92.35

91.18

114.2

85.12

93.85

101.93

75.25

50.17

176.23

Pexa

5300 000

5300 000

60 000

3648 703

1518 404

1104 404

414 000

6000

71873

AMIUK

Amanpa

5333323

5274718

58 605

3579 147

1623692

1299 857

323835

2299

63 522

%

100.63

99.52

97.68

98.09

106.93

117.7

78.22

38.32

88.38




1 - yopak 1 - ApuM UMnnuk 9 onnmk AUNIUK

y Ynuos
KypcaTkuunap GupANrY
Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %
Kamm bioaxeTra Tynonap cymmacy, MUHF CYM 517812 478026 92.32 818988 821873 100.35 1233024 1151204 9336 1682662 1706432 101.41
Ly XXyMazaH:
[lapomap (donga) conusm MUHF CYM 61 318 61 318 100 78 718 96 790 122.96 96 118 98 446 102.42 115118 64 663 56.17
Kywwnnran kuinmaTt connsn (KKC) MWUHI CYM 247 098 241 182 97.61 389 598 366 645 94.11 584 598 511 678 87.53 795 000 746 089 93.85
AKLWM3 conusn MUHF CYM 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0
SAroHa VXTUMOWIA TYNIOB Ba
(byKaponapHuHr Blopxeraan MUHF CYM 104698 87485 83.56 175336 178543 101.83 276154 269321  97.53 386272 445510 115.34
Talwkapu lMeHcus xamrFapmacura
cyFypTa bagannapu (AUT)
Ep octu Gornknapuaan MUHT CYM 0 o - 0 0 - 0 0 - 0 0
honAanaHraHANK y4yH COMUK
Bowkanap (konraH bapya conuknap) MUHT CYM 104 698 88041 84.09 175336 179 895 102.6 276 154 271759 98.41 386 272 450170 116.54
5. Cop pongaHn TakCUMNAHULLN
1 - yopak 1 - ApuM WMnNuK 9 onumkK AUNIUK
HomnaHuim Ynuos Gupnurn
Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %

Cod donpa MVHT CYM 310 878 310 878 100 231393 430102 185.88 149 975 264 467 176.34 71782 63 522 88.49
OvBnaeHa Tynawra, Wy xymnagaH: MUHF CYM 0 0 - 0 0 - 0 0 - 71782 63522 88.49
[Jasnat ynywwra MUHF CYM 0 0 - 0 0 - 0 0 - 71782 63522  88.49
WYyHA@H, TYNaHraH MVHT CYM 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 20 000
3axupa oHamura MUHF CYM 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0
KopxoHaHu prBOXNaHTUpULLra MUHF CYM 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0

Bowkanap MUHF CYM 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0




6. Kap3oopank

1 - yopak 1 - ApUM AMAANK
Ynuos
Homnanuwm 6upnuru Xucobot Xucobotr wyHpaH, Xucobort XucoboT  wyHpaH,
wanu Pexa naspu mMyapaTtu wunu Pexa naspu MyanaTtu

bowmra oxupmaa yTran bowmra oxupmaa yTran
fieburop MUHT cyM 420820 852600 991 784 0 420820 870600 922164
Kap340pauK
Kpeaumopvk o om 7781167 630400 419 435 0 778167 730100 569 499
Kap340pnK

7. TalKkn Kap34opsnK
Xucobot 1 - yopak 1 - ApUM WNMANNK
5 napu
Homnanuwn YnuoB 6upnuru TR
Konguk OnuHran Kautapunran % OnuHran KaWtapunras

KopxoHaHUHr
TalKKW Kap3u, wy MuHr AKLL gonn. 0 0 0 - 0 0
KyManaH:
[asnaT Kacpunauru MuHr AKLL gonn. 0 0 0 - 0 0
Lasnat
Kapunanrucms, wy Mwunr AKLL nonn. 0 0 0 - 0 0
XKyMnanaH
Tusumparn
TALUKMAOTNAPUHUHT )
KadUANATI Munr AKLL gonn. 0 0 0 0 0
acocmpa
KopXoHaHUHT ¥3
Kaunanrun MwuHr AKLL nonn. 0 0 0 - 0 0
acocnpa
bollka KopxoHanap
Kaunanurun Munr AKLL gonn. 0 0 0 - 0 0
acocmpa

8. KOpXOHaHWHI TallKW CaBA0 Ba TalIKW MOAUSBUA (PaoanATH

Xucobot
Annm
bowwura

420 820

778 167

OnuHraH

9 onmuk

Xucobort
Pexa naspu
oxupupa

680 600 814 502

650 500 707 235

9 onuk

Ka#Tapunran

OnuHraH

Xucobort
Annm
Gowwura

420 820

778 167

WMNIINK

Kautapunrah %  pexa

AMNNnK
Xucobort
Pexa naspu
oxupupa
540 100 509 585
610 200 619 435

WYHAaH,
MyanaTtu
yTraH

Xucobot paBpu
OXUpUra Konauk

amanga




1 - yopak 1 - ApuM UMnnuk 9 onuK AUNIIUK

KypcaTku4nap Yn4os 6upnuru
Pexa Amanpa % Pexa AManpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %
DKCMOPT XarKMu Mwunr AKLL oonn. 0 0 - 0 0 - 0 - 0 -
MNopT xaxmu Munr AKLL nonn. 0 0 - 0 0 - 0 - 0 -
Capno banaHcu (3KCnopT Ba UMMOPT ypTacuaaru hapku) MuHr AKLL gon. 0 0 - 0 0 - 0 - 0 -
YeT 31 BantoTacura 3XTMEXu MwuHr AKLL oonn. 0 0 - 0 0 - 0 - 0 -

9. CaMapaZop/IMKHUHT MYXUM KypCaTKU4Jiapu

ACOCWUI camapafopank MyxuMm KypcaTKuinapu

1 - 4opak 1 - ApUM ANANUK 9 oinuk WMnnK

Mokasatens YpenoHbin  lMporHosxHoe O ey YpenoHold  MporHosHoe YpenbHbin  lporHosxoe YpenoHbin  lMporHosxHoe
Bec ( ) pou KMNE Bec ) KnE Bec ( ) KNE Bec )
(%) 3HavYeHue (%) 3HaveHue (%) 3HaveHue (%) 3HaYeHue

®dakTuyeckoe NpouenT dakTuyeckoe Mpouent dakTuyeckoe Mpouent KNE

F=E F=E F=E F=E
xB xB xB xB

100 100 100 100

Mpubbinb Ao BbINeTa
NPOLEHTOB, HaNoros n
amopTmM3aumn. /
Convknap Ba
amopTusauunanap
xampa bowka douns
Tynosnapu amanra
OWMPUATYHra Kaaap
OfIMHraH thonaa
(EBITDA)

CooTHOLeHne 3aTpatu
0X0n08 /
2 Xapaxatnap Ba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
napomaanap Hucbatu
(CIR)

PeHTabenbHoCTbL

NpUBNEYEHHOr O

Kanurana / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kanb kunuHraH

KanuTtan

penTabennuru (ROCE)

PeHTabenbHoCThL
aKLMOHEPHOro
Kanutana /
Akumusnop
KanuTanuHuHr
penTabennuru (ROE)

PeHTabenbHoCTL
WHBECTULMIA
aKLoHepos /
Akumnsnop
VHBECTULIMACUHIHT
peHTabennunry (TSR)




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Mokasatens

PeHTabenbHoCTh
aKTNBOB /
AkTuBnap
peHTabennaurn

KoahdpuumeHt
abcontoTHOM
NUKBUAHOCTW /
A6CoNIOT IMKBMANMK
KO3 DULMEHTN

KoathdpuumeHT
uHaHcoBoR
He3asucumocTn /
Monussuit
6apkapopsnk
KO3 hUMEeHTH

06opaynBaeMoCTb
KpeanTopckon
3a0JKEHHOCTN B
AHAX |

Kpeautop
Kap30PAMKHIHT
KYHAMK aitnaHmMacu

ObopaynsaemMocTb
nebuTtopckoin
3a/10/KEHHOCTY B
BHsX /

NebuTop
Kap3A0PAMKHIHT
KYHAVK aitnaHmacu

KoathdpuumeHT
NOKPLITUS
(nnatexecnocobHocTy)
/

Tynos kobunuatn
KO3 DULMEHTN

[nBnaeHAHbIN BbIXOA /
NusnpeHn
XxucobnaHnwm (MuHr
cympa)

MokasaTesnb CHUXeHS
nAebutopckoin
3a40/KEHHOCTH (B % K
yCTaHoBNEHHOMY
3apaHuio) /
Nebutopank
Kap3A0pANriHA
KaMainTupuw
napaxaci
(6enrunanran
Basucara HucbataH
%na)

YnenvHeii  MporHosHoe
( )

17

17

1 - yopak

dakTuyeckoe MpoueHTt
Bec
(%) 3Ha4eHne
B © D E
0.05 0.18
1 13
1 3.8
60 33
60 39
15 4
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

KNE

F=E
xB

100

YaenbHbIn

Bec
(%)

1 - ApUM ANANKUK

MporHosnoe ¢, +yueckoe MpoueHt
3HaueHme
c D G
0.05 0.24
1 1.03
1 2.99
60 48
60 48
15 339
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

KNE

= x T
o~Xu
S "m

YaensHbin

17

17

17

16

16

17

Bec
(%)

9 oitnnk
Mporkosnoe 4, +yueckoe NpoueHt
3HaueHue
c D £
0.05 0.17
1 1.03
1 2.23
60 38
60 32
15 2.78
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

KNE

YaensHbin
Bec (ueneeoe)
(%) 3HaueHne

B

17 0.05

17 1

17 1

16 60

16 60

17 15

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

MporHo3Hoe

annnnk

DdakTHyecKoe
3HaveHne

0.07

1.05

1.564

48.3

321

2.083

MpoueHTt
BBINOSIHEHNE

KNE

F=E
xB

100




1 - yopak 1 - ApUM ANANKUK 9 oinuk WUNAnK

Mokazarens YnenvHeii  MporHosHoe YnenvHbiit  MporHosvoe YaenuHbiit  MporHosHoe YnenvHeii  MporHosHoe
Bec ( ) KNE Bec KNE Bec ( ) KME Bec (ueneeoe)
(%) 3HaueHne (%) 3HaueHue (%) 3HaveHue (%) 3HaueHne

dakTuyeckoe MpoueHTt ®dakTU4yeckoe MpoueHt dakTuyeckoe MpoueHt dakTuyeckoe MpoueHTt

3HaveHue BbINOJIHEHUE

KNE

F=E
xB

F=E F=E
xB

100 100 100

XKamu:

KYLLVMMYA camMapafopavK MyxuM KypcaTku4napm

1 - yopak 1 - APUM ANAAKK 9 oinuKk wunank

®dakTuyeckoe MpouenT daKTn4eckoe MpoueHT ®dakTuyeckoe MpoueHT ®dakTuyeckoe MpoueHTt

3HaveHue BbINOJIHEHUE

Mokazaresns YpenoHbidn  lporHosHoe YpenoHold  MporHosHoe YpenoHbin  lporHosHoe YpenoHbidn  lporHosHoe
Bec ( KNE Bec ( ) KNE Bec ( ) KME Bec (ueneeoe)
(%) 3HaueHue (%) 3HaveHue (%) 3HaveHue (%) 3HaueHue

KNE

F=E
xB

F=E F=E
xB

100 100 100

KoathdnumeHT usHoca
OCHOBHbIX CPEACTB /
1 Acocwit BocuTanapHuir - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3CKMpULL
Ko3(hhnumeHTn

KoadppuuneHTt
06HOBNEHUS OCHOBHbIX
cpeacTs /

Acocuit BocuTanapHu
AHCUNAHULW
Ko3hhnumeHTn

npOMBEOﬂMTeI\bHOCTh
3 Tpyaa/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MexHaT yHyMAopMrin

®onpooTaava /
DoHA KaNTUMU

KoahdpuumeHt
ncnonb30BaHNA
NpoM3BOACTBEHHbIX
MowHocTed /
Wwnab yukapu
XaXxmuaax
ornananmw
Ko3(hhUUMEHTH

SHeproaheKTUBHOCTL
(nons 3aTpat Ha
3HEpruio B CTPYKType
cebecTonmocTin
npoaykuuu) /
DHeprocamapafopavk

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jlons MHHOBaALMOHHO
npoayKuuu B obLiem
obbeme
peanusoBaHHo
7 7poAykuma/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CoTunraH
MaXCyIOTHUHE yMyMuil
Xaxmuparu
WNHHOBALUWOH
MaXCyNOTHUHE YAy




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Mokasartens YpenbHbii
Bec
(%)
A B

[Lons 3aTpaT Ha
VHHOBALIOHHYIO
[DeATeNbHOCTb B 06X
3aTpaTax npeanpusTus

KOpXOHaHWUHT yMymuii
XapaxaTnapuaaru
MHHOBALMOH
XapaXaTnapy ynywm

3aTpaTbl Ha 0byyeHune
nepcoHana, B pacyeTe

Ha ofiHoro paboTHwKa /
XoAUMAapHN YKUTMLL 0
xapaxaTnapu, 6up

Hacap xoanm

xucobuga

KoathpuumeHt
TeKy4ecTn kaapos /
Xoaumnap
KyHUMCU3Mri
Ko3(hhnumeHTn

WHavkaTop
BLINONHEHNS
WHBecTuumoHHon
nporpamms 8
[D€HEXHOM BbIPaXeHUM

Myn KypuHUWMAa
VHBECTALNA
AacTypnapuHn
Haxapunuwin
KypcaTkuin

WHavkaTop
BbINONHEHNS
napameTpos 88oAa
MolHocTel (B % K
3asB1eHHOMY
husnyeckomy obbemy)
/

Nwnab ymkapuw 0
KyBBaTNnapvHu nwra
TYWMpKLL
KYpcaTKn4napuHuHr
baxkapuauni

VHANKaTOpU

(6enrunaHraH xaxmra
HucbataH % na)

Mokasatens
BLINOSHEHNS
napameTpoB 3KCNopTa
(B % K neHexHomy

obwvemy) / 0
SkcnopT
napameTpAapUHUHI
baxkapunuwn (dhonspa)
0
0
0
0
0
0
0

1 - yopak

“'P"""s"oe ®akTHuecKoe MpoueHt
3HaueHme
c D =
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

KMNE

F=E
xB

100

YaenbHbIn
Bec
(%)

1 - ApuM WMAAKMK

MporHosnoe ¢, +yueckoe MpoueHt
3HaueHue
c D £
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

KNE

= x T
o~Xu
S Um

YaensHbin
Bec
(%)

9 oitnnk
MporHosnoe g, +yueckoe Npouent
3HaueHue
c D £
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

KNE

YaensHbin
Bec
(%)

MporHosHoe
(ueneeoe)
3HaueHue

annnnk

DdakTHyecKkoe
3HaveHune

Mpouent
BBINOSIHEHNE

KNE

F=E
xB

100




Mokasatens

21 0
22 0

Kamu:

Maxannuinawtupunaguran
MaxcysnoTaap HOMM

YaensHbin
Bec
(%)

Yn4os
Oupnuru

11. IuBecTuums nonnxanapu

WHBecTuLMA
NoNnXanapuHNHr
HOMM

VYnuos
Gupnuru

1 - yopak 1 - APUM ANANKK 9 oinuk
I'I(poruosuoe ®dakTH4eckoe Mpouent KNE Vne::cuhw'l I'I‘poruozuo‘e ®dakTH4eckoe MpoueHt KNE Vne:ehcublﬁ I'I’pornozuo‘e ®dakKTuyeckoe MpoueHt KNE YAE:;:HMﬁ I}':;:‘:::Se
3Ha4eHue (%) 3HaueHue (%) 3HauYeHue (%) 3HayeHue
F=E F=E F=E
c D E "/B B D E "/B B c D E "/B B c
100 100 100
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10. MaxannmnnawTupuw gactypura KUpUTUAraH MaxcyiIoTaapHM nwnab Yynkapuil
1 - yopak 1 - ApuM WNMNNKK 9 oWnuk
%, %, %o,
CoHu MaxanauinaluTUpuLL CoHu MaxanauinalTUpULL CoHu MaxaJNuiNalITUPULL CoHu
Aapaxacu Aapaxacu Aapaxacu
Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa
MonusanawTupul @ @ @
° a P 1 - yopak 1 - ApuM UMNAuK 9 oMK WUINK
maHbanapu
Kuputunagurax
MHBECTULMANAP Bowika
XaXKMu MaHbanap
V3 (Tawkn
WHBECTULMSA, Pexa AmManpma % Pexa Amangpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %
mabnarnapu
6aHk
KpeauTu,
Gowkanap)

12. Xomunnuk (xanpusa) epaamnapu

annnnk

dakTuyeckoe MpoueHTt KNE
3Ha4yeHue BbiNONIHEHUE
F=E
D E xlB
100
0
0
TTLLTTS
Yoy
MaxaJauinalITUpPULL
Aapaxkacu
% Pexa Amanpa %

Jlonmxa bowmnpaH

y3nawTupunarax

MHBECTULMANAP
XaXkMu

Pexa AManpa %




1 - yopak 1 - ApuM UMnnunk

Acoc Ynuos Gupnurn
Pexa Amanpa % Pexa
XKamu, wy KymnanaH: MUHI CYM 0 0 - 0
Mpe3naeHT Ba XyKyMaT Kapopiapura acocaH MUHF CYM 0 0 - 0

Mpe3naeHT AOMUHUCTpaUUAaCK Ba XyKymaT

MUHI CYM 0 0 - 0
TOMLIMpYKIapUra acocaH
Bolwka acocnapra kypa MUHT CYM 0 0 - 0

13. Nw4nnap coHun
1 - yopak
KypcaTkuunap
CoHu

YKamMu MwYn-xoJumMaap CoHu, Wy XyMmnamnaH: 60
Mapka3uin annapaT X0AUMAapun CoOHN 60
WYyHAaH, MabMypuii 6oLWKapYB XoANMAAPK 10
Tapkubuii Ty3unmManapza UWnananmraH nlyen-xoanmMaap CoHu 0

Mabcyn waxc (O.1.0, JlaBo3mm): YMaposa CeBapa XanpuaanHOBHa
KoHTakTnap (Mobun Ba nw TenedoHn pakamnapu): +99871 241 64 95, +99899 811 45 60

21eKTpoH noyTa MaH3uan (E-xat noytacwn): info@alogaloyiha.uz

9 onuK

AmManpa % Pexa Amanpa %

1500 - 0
0 - 0
0 - 0
1500 - 0

1 - ApuM WMNNUK

CoHu

60

60

10

1500

1500

9 oMnuK

CoHu

AUNIIUK

Pexa Amanpa

0 21500

0 20 000

0 0

0 1500

ANIUTMK

CoHu
49
49
9
0

%

45

45




